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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

CGN Power Co., Ltd.*
中國廣核電力股份有限公司

（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股票代碼：1816）

於 2018年 9月 20日舉行的
2018年第二次臨時股東大會的投票表決結果

中國廣核電力股份有限公司董事會欣然宣佈，本公司已於 2018年 9月 20日（星期

四）於深圳舉行 2018年第二次臨時股東大會，並在該會議上以記名投票表決方式

正式通過下文所載的全部決議案。

茲提述中國廣核電力股份有限公司（「本公司」）日期為 2018年 7月 31日的通函（「通

函」）及日期為 2018年 9月 13日的公告。除非本公告另有定義，否則本公告所用詞匯

與通函所界定者具有相同涵義。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，臨時股東大會於 2018年 9月 20日（星期四）假座

中國廣東省深圳市深南大道 2002號中廣核大廈南樓 410室舉行。於臨時股東大會舉

行日期，本公司的已發行股份為 45,448,750,000股，包括 34,285,125,000股內資股

及 11,163,625,000股H股。經董事會作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，任

何股東於臨時股東大會就決議案表決不受任何限制，亦無股份賦予持有人權利出席

臨時股東大會但只可就臨時股東大會上提呈之決議案投反對票。並無任何一方在通

函已表明就臨時股東大會上提呈的決議案投反對票或放棄投票。



– 2 –

臨時股東大會已根據中國《公司法》、相關中國法律、法規、上市規則以及公司章程

的規定合法而有效地召開。該等會議由本公司執行董事兼總裁高立剛先生主持。

臨時股東大會的投票表決結果

賦予持有人權利出席臨時股東大會並就會上提呈的決議案投票的股份總數為

45,448,750,000股。親身或委任代表出席臨時股東大會的股東所代表的具投票權股

份總數為 36,743,266,037股，佔股份總數約 80.84549%。

於臨時股東大會上，下列決議案已按記名投票表決方式審議通過，投票表決結果載

列如下：

普通決議案 (1)
票數及佔投票總數百分比

贊成 反對 棄權 (2)

1 審議及批准前次募集資金

使用情況報告

36,725,550,037

（99.95178%）

14,535,000

（0.03956%）

3,181,000

（0.00866%）

特別決議案 (1)
票數及佔投票總數百分比

贊成 反對 棄權 (2)

2 審議並批准修訂公司章程 36,725,545,037

（99.95177%）

14,535,000

（0.03956%）

3,186,000

（0.00867%）

附註：

(1) 有關議案的全文，請參閱通函。

(2) 在計算議案表決結果時，放棄投票的不計入有表決權的票數處理，投棄權票的則計入有表決權

的票數。

由於上述第 1項普通決議案獲二分之一以上的票數通過，因此該普通決議案獲正式

通過。

由於上述第 2項特別決議案獲三分之二以上的票數通過，因此該特別決議案獲正式

通過。
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除上述決議案外，本公司並未收到任何單獨或合計持有本公司有表決權股份 3%或

以上的股東提出的任何議案。

按照上市規則的規定，本公司的H股股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司擔

任該等會議點票工作的監票員，並根據本公司收集的已填妥及簽署的投票表格計算

得出上述投票表決結果。按照本公司股東大會議事規則，在每個該等會議，本公司

監事王宏新先生、以及兩名股東代表亦參與計票及監票。投票結果屬合法有效。

承董事會命

中國廣核電力股份有限公司

張善明

董事長

中國，2018年 9月 20日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事高立剛先生；非執行董事為張善明先生，譚建生先

生，施兵先生，鍾慧玲女士及張勇先生；獨立非執行董事為那希志先生，胡裔光先生及蕭偉強先生。

* 僅供識別


